

## Bermeoko udaletxeko altzarien hornidura kontratua

**Lehen argitalpenaren data:** 2024/05/14 08:30

**Azken argitalpenaren data:** 2024/07/09 07:35

**Espedientea:** KON\_IS\_0015\_2023\_I

**Kontratu mota:** Hornidurak

**Izapidetzearen egoera:** Formalizatuta / Gauzatzen

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 90.520

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 109.529,2

**Botere adjudikatzaileria:** Bermeoko Udala

**Erakunde sustatzailea:** P4802100J - Bermeoko Udala

**Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:** <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

---

### Sarrera

<b>Kontratuaren xedea:</b>	Bermeoko udaletxeko altzarien hornidura kontratua
<b>Espedientea:</b>	KON_IS_0015_2023_I
<b>Kontratu txikia:</b>	Ez
<b>Covid-19aren kudeaketarako kontratua:</b>	Ez
<b>Esparru-akordioa:</b>	Ez
<b>Eskuratzeko sistema dinamikoa :</b>	Ez
<b>Baterako kontratazioa :</b>	Ez
<b>Izapidetzearen egoera:</b>	Formalizatuta / Gauzatzen
<b>Tramitazioa:</b>	Arrunta

<b>Adjudikazio-prozedura:</b>	Ireki sinplifikatua
<b>Estatuko Legea:</b>	Ley 9/2017
<b>Arauketa harmonizatuaren mende:</b>	Ez
<b>Kontratu mota:</b>	Hornidurak
<b>Justifikazioa:</b>	Udaletxea birgaitzeko obrak amaitu ondoren, hura altzariekin hornitu beharra dago.
<b>Errekurtsoa:</b>	Ez
<b>Lizitazio elektronikoa :</b>	Bai
<b>KPE lizitazioa :</b>	Bai
<b>Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a>
<b>Komunikazioa:</b>	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
<b>Lotutako aurretiko iragarkia:</b>	2024 urteko Kontratazio Plana
<b>Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :</b>	Ez

## Organismoak

<b>Botere adjudikatzailea:</b>	Bermeoko Udala
<b>Erakunde sustatzailea:</b>	P4802100J - Bermeoko Udala
<b>Kontratazio-organoa:</b>	Alkatea,
<b>Erakunde izapidetzailea:</b>	P4802100J - Bermeoko Udala
<b>Kontratazio-mahaia:</b>	Kontratazio Mahaia - Bermeoko Udala

<b>Botere mota:</b>	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
<b>Jarduera nagusia:</b>	Zerbitzu publiko orokorrak
<b>Administrazio-harremana:</b>	Izen-abizenak: Elisabet Ercilla Urizarbarrera Helbidea: Ertzilla 6-8, 48370 Bermeo Web-helbidea: <a href="http://www.bermeo.eus">www.bermeo.eus</a> Helbide elektronikoa: <a href="mailto:idadkaritza@bermeo.eus">idadkaritza@bermeo.eus</a> Telefonia: +34 946179105
<b>Harreman teknikoa:</b>	Izen-abizenak: Jon Mikel Foruria Martin Helbidea: Ertzilla 6-8, 48370 Bermeo (Bizkaia) Web-helbidea: <a href="http://www.bermeo.eus">http://www.bermeo.eus</a> Helbide elektronikoa: <a href="mailto:jmforuria@bermeo.eus">jmforuria@bermeo.eus</a> Telefonia: +34 946179124
<b>Irekitzeko gutxieneko quoruma:</b>	3
<b>Mahai/batzordeko kidea:</b>	Izena: Jone Areskurrinaga Jaio Funtzioa: Ordezko Izena: Olatz Ganboa Elorriaga Funtzioa: Idazkari Izena: Idurre Basterretxea Altonaga Funtzioa: Ordezko Izena: Jurdana Uriarte Lejarraga Funtzioa: Besterik Izena: Elisabet Ercilla Urizarbarrena Funtzioa: Besterik Izena: Edurne Urrutia Uriarte Funtzioa: Besterik Izena: Karmele Muñoa Arrigain Funtzioa: Ordezko Izena: Jon Mikel Foruria Martin Funtzioa: Besterik Izena: Bixente Perez Bilbao Funtzioa: Ordezko
<b>Errekurtso-organoa:</b>	Deskribapena: Alkatetza Posta helbidea: Ertzilla 6-8 Herria: Bermeo Posta-kodea: 48370 Helbide elektronikoa: <a href="mailto:idadkaritza@bermeo.eus">idadkaritza@bermeo.eus</a> Web-helbidea: <a href="http://www.bermeo.eus">www.bermeo.eus</a> Nagusia: Bai
<b>Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:</b>	Ez

## Kontratuaren xedea

**CPVak :** CPV: 39000000-2 - Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia** Bai  
**EBn :**

**Gauzatze-leku nagusiaren** NUTS kodea: ES213  
**NUTS kodeak:** Nagusia: Bai  
Deskribapena: Bizkaia

**Kontratazio Publikoari** Ez  
**buruzko Akordioaren**  
**babespean dagoen**  
**kontratua**

**Sortaka zatitzea:** Ez

**Aldaerak onartzen dira:** Ez

**Aukerak onartzen dira :** Ez

**Prezio unitarioak :** Bai

**Pleguak eskuratzeko** <https://www.contratacion.euskadi.eus/>  
**modua:**

**Kontratuaren iraupena:** Asteak

**Epea:** 18

**Luzapenak :** Ez

**Zerbitzua ematea lanbide** Ez  
**jakin baten esku uzten**  
**da :**

**Kaudimen ekonomiko eta** Bai  
**finantzarioa kontratazio-**  
**pleguetan adierazita :**

**Kaudimen-irizpideak** Bai  
**kontratazio-pleguetan**  
**ageri dira :**

**Adjudikatzeko irizpideak:** Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra

<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):</b>	Irizpidea: Emate-data Ponderazioa: 10 Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 90
<b>Enkante elektronikoa erabiliko da :</b>	Ez
<b>Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:</b>	Helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a> Web-helbidea: <a href="http://bermeo.eus/1470.html">http://bermeo.eus/1470.html</a> Telefonoa: +34 946179100 Helbide elektronikoa: <a href="mailto:antolakuntza@bermeo.eus">antolakuntza@bermeo.eus</a>
<b>Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:</b>	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
<b>Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa erabili behar dute :</b>	Ez
<b>Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxienezko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):</b>	2 Hilabeteak
<b>Klausula bereziak:</b>	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez
<b>Lantegi babestuetarako erreserbatua:</b>	Ez

<b>Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:</b>	Ez
<b>Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:</b>	Ez
<b>Fitxategiko oharra:</b>	Esleipen erabakia
<b>Aldizkako kontratuak dira :</b>	Ez
<b>Eskari elektronikoa erabiliko da.:</b>	Ez
<b>Fakturazio elektronikoa onartuko da:</b>	Ez
<b>Ordainketa elektronikoa erabiliko da:</b>	Ez
<b>Datu ekonomikoak</b>	
<b>Zenbatetsitako balioa:</b>	90.520
<b>Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:</b>	90.520
<b>Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:</b>	109.529,2
<b>EBren funtsekin finantzatuta :</b>	Ez
<b>Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):</b>	Kontzeptua: BEZa BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra
<b>Prezio unitarioak:</b>	Kontzeptua: LAN - MAHAIA CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak Prezioa, BEZarekin: 1.103,52 Prezioa, BEZ gabe: 912 Kontzeptua: HEGALA CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak Prezioa, BEZarekin: 56,87

Prezioa, BEZ gabe: 47  
Kontzeptua: LAN AULKIA  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 833,69  
Prezioa, BEZ gabe: 689  
Kontzeptua: KONFIDENTE - AULKIA  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 308,55  
Prezioa, BEZ gabe: 255  
Kontzeptua: LIBURUTEGIA  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 889,35  
Prezioa, BEZ gabe: 735  
Kontzeptua: ATE LERRAGARRIAK  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 373,89  
Prezioa, BEZ gabe: 309  
Kontzeptua: MAHAI ALTUAK  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 231,11  
Prezioa, BEZ gabe: 191  
Kontzeptua: ARMAIRUAK  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 274,67  
Prezioa, BEZ gabe: 227  
Kontzeptua: MAHAI BIKOITZAK  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 1.000,67  
Prezioa, BEZ gabe: 827  
Kontzeptua: BANATZAILEA  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 162,14  
Prezioa, BEZ gabe: 134  
Kontzeptua: KABLE EUSGARRIA  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 96,8  
Prezioa, BEZ gabe: 80  
Kontzeptua: ELEKTRIFIKAZIO SISTEMA  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 90,75  
Prezioa, BEZ gabe: 75  
Kontzeptua: TIRADERAK  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 197,23

Prezioa, BEZ gabe: 163  
Kontzeptua: LAN - AULKIA  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 791,34  
Prezioa, BEZ gabe: 654  
Kontzeptua: ARMAIRU MODULARRA  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 516,67  
Prezioa, BEZ gabe: 427  
Kontzeptua: MAHAI BIKOITZA  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 1.857,35  
Prezioa, BEZ gabe: 1.535  
Kontzeptua: BANATZAILEA MAHAI BIKOITZA  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 313,39  
Prezioa, BEZ gabe: 259  
Kontzeptua: CELOSIA  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 4.343,9  
Prezioa, BEZ gabe: 3.590  
Kontzeptua: ATERKIONTZIA  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 382,36  
Prezioa, BEZ gabe: 316  
Kontzeptua: LAN - MAHAI INDIBIDUALAK  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 680,02  
Prezioa, BEZ gabe: 562  
Kontzeptua: MAHAI BIKOITZA  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 1.802,9  
Prezioa, BEZ gabe: 1.490  
Kontzeptua: OFFICE  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 4.196,28  
Prezioa, BEZ gabe: 3.468  
Kontzeptua: KONFIDENTE - AULKIA  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 119,79  
Prezioa, BEZ gabe: 99  
Kontzeptua: MAHAI - BOROBIKAK  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 254,1



Prezioa, BEZ gabe: 210  
Kontzeptua: PLENUJEN - MAHAIA  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 14.648,26  
Prezioa, BEZ gabe: 12.106  
Kontzeptua: AULKI INDIBIDUALAK  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 145,2  
Prezioa, BEZ gabe: 120  
Kontzeptua: PILATZE ORGA  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 308,55  
Prezioa, BEZ gabe: 255  
Kontzeptua: LAN AULKIA  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 242  
Prezioa, BEZ gabe: 200  
Kontzeptua: ARMARIOA  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 3.678,4  
Prezioa, BEZ gabe: 3.040  
Kontzeptua: BANATZAILEA  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 162,14  
Prezioa, BEZ gabe: 134  
Kontzeptua: PAPELERAK  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 54,45  
Prezioa, BEZ gabe: 45  
Kontzeptua: PAPERONTZI-SELEKTIBOA  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 551,76  
Prezioa, BEZ gabe: 456  
Kontzeptua: ESEKITOKIA  
CPV: Altzariak (bulegokoak barne), altzarien osagarriak, etxetresna elektrikoak (argiztapena ez) eta garbiketa-produktuak  
Prezioa, BEZarekin: 169,4  
Prezioa, BEZ gabe: 140

**Behin-behineko bermea:** Ez

**Behin betiko bermea:** Bai

**Behin betiko bermearen zenbatekoa:** %5

## Fitxategiak

**Fitxategiak:** Fitxategiaren izena: Plegu teknikoak gazt.pdf  
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria  
Fitxategiko oharrak: Oinarri teknikoen pleguak gaztelaniaz  
Fitxategiaren izena: Planoak.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiko oharrak: Planoak  
Fitxategiaren izena: Plegu teknikoak.pdf  
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria  
Fitxategiko oharrak: Oinarri teknikoen pleguak  
Fitxategiaren izena: Eranskinak eusk.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiko oharrak: Eranskinak euskeraz  
Fitxategiaren izena: Plegu adm eusk.pdf  
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria  
Fitxategiko oharrak: Administrazio pleguak euskeraz  
Fitxategiaren izena: Eskaintza ekonomikoen eredia.xlsx  
Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredia  
Fitxategiko oharrak: Eskaintza ekonomikorako eredia  
Fitxategiaren izena: Eranskinak gazt.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiko oharrak: Eranskinak gaztelaniaz  
Fitxategiaren izena: Plegu adm gazt.pdf  
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria  
Fitxategiko oharrak: Administrazio pleguak gaztelaniaz  
Fitxategiaren izena: Hasteko erabakia.pdf  
Fitxategi mota: Espedientea onartzea  
Fitxategiko oharrak: Espedientea hastea

## Sortak

## Iragarki-ohola

**Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:** 2024/05/29 23:59

**Plikak irekitzea Gutun-azal bakarra:** Deskribapena: Artxibo bakarraren irekiera  
Irekitze-data: 2024/06/05 10:30  
Publikoa: Bai  
Lekua: Teams bidez: [https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting\\_ZTNmYzhjY2QtZTk5Ni00ZmYwLWI3NmMtNWlwMzNjNDEzYTlm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22c8c4fae5-cbbb-4b48-abe8-618f21157536%22%2c%22Oid%22%3a%227f7354d6-907e-4565-8648-77e84bea96c0%22%7d](https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZTNmYzhjY2QtZTk5Ni00ZmYwLWI3NmMtNWlwMzNjNDEzYTlm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22c8c4fae5-cbbb-4b48-abe8-618f21157536%22%2c%22Oid%22%3a%227f7354d6-907e-4565-8648-77e84bea96c0%22%7d) Batzarraren  
Id.a: 376 398 104 230 Sarbide kodea: ucwv22  
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Interesdun pertsonak

**Mahaiaren/batzordearen erabakiak:** Deskribapena: Esleipen proposamenerako bilera-akta  
Fitxategia: Esleipen prop akta.pdf  
Deskribapena: Balorazio txostena  
Fitxategia: Balorazio txostena.pdf  
Deskribapena: Artxibo bakarraren akta  
Fitxategia: Artxibo bakarraren akta.pdf

## Eskaintzak kudeatzea

**Enpresa lizitatuak:** **Izen soziala:** DISEÑO INTERIORISMO INFORMÁTICA OFICINAS, S.A.  
Erregistro-data: 2024/05/29

**Izen soziala:** MIAB, S.A.  
Erregistro-data: 2024/05/27

## Ebazpena

**Aurkeztutako lizitatuak:** 2  
**kop.:**  
**Enpresa txiki eta ertaintatik jasotako eskaintzen kop.:** 1  
**EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:** 0  
**Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:** 0  
**Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:** 2  
**Suntsiarazpena:**

Epea (hilabeteak): 2  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 62.486,39  
Prezioa, BEZarekin: 75.608,53  
Epea (hilabeteak): 2

### Prezio unitarioak:

Kontzeptua: LAN - MAHAIA  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: HEGALA  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: LAN AULKIA  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: KONFIDENTE - AULKIA  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: LIBURUTEGIA

Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: ATE LERRAGARRIAK  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: MAHAI ALTUAK  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: ARMAIRUAK  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: MAHAI BIKOITZAK  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: BANATZAILEA  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: KABLE EUSGARRIA  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: ELEKTRIFIKAZIO  
SISTEMA  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: TIRADERAK  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: LAN - AULKIA  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: ARMAIRU  
MODULARRA  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: MAHAI BIKOITZA  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: BANATZAILEA  
MAHAI BIKOITZA  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: CELOSIA  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: ATERKIONTZIA  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: LAN - MAHAI  
INDIBIDUALAK  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: MAHAI BIKOITZA  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: OFFICE  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: KONFIDENTE -  
AULKIA  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: MAHAI - BOROBILAK  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: PLENUEN - MAHAIA  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: AULKI INDIBIDUALAK  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: PILATZE ORGA  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: LAN AULKIA  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: ARMARIOA  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: BANATZAILEA

Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: PAPELERAK  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: PAPERONTZI-  
SELEKTIBOA  
Epea (hilabeteak): 2  
Kontzeptua: ESEKITOKIA  
Epea (hilabeteak): 2

#### Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2024/07/01  
Epe-mota: Egunak  
Epearen hasiera-data: 2024/07/01  
Epea: 50

#### Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: DISEÑO  
INTERIORISMO INFORMÁTICA  
OFICINAS, S.A.

Prezioa, BEZ gabe: 62.486,39

Prezioa, BEZarekin: 75.608,53

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

#### Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES213

Deskribapena: Bizkaia

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

**Ebazpen-dokumentuak:** Fitxategiaren izena: Esleipen erabakia.pdf  
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena  
Fitxategiko oharrak: Esleipen erabakia

## Kontratua

### Kontratua

Kontratuaren kodea: KON\_IS\_0015\_2023\_I789\_00001

Kontratuaren egoera: Betetzea

IFK: A48189526

Izen soziala: DISEÑO INTERIORISMO INFORMÁTICA OFICINAS, S.A.

Enpres. sina. D/Formalizazioa: 2024/07/08

Admin. sina. D: 2024/07/08

## Argitalpenak

**Kontratatzailearen profilean argitaratu:** Bai  
**Argitaratze-data:** 2024/05/14  
**Automatikoki argitaratu EBAOn:** Ez

## Errekurtsoa

